
wylis
qselidan

sistemis
dacva

sportuli darbazis qvabis sqema

arsebuli safarToebeli
avzi 2x50l

DN15

DN50

DN50

DN50

sistemaSi

DN50
DN20

arsebuli qvabi

Q=232kw

gazis sanTura Q=200-350kw

arsebul saqvabeSi SenarCundeba qvabi,
safarToebeli avzebi da sakvamle mili.

ukusarqveli

ventili sferuli

wylis pompa G=9.9m³/h H=5m

filtri

Termometri

damcavi sarkveli 1-10bar 3/4"
regulirebadi

vantusi 1/2"
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